Mẫu HS5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN TRONG HỒ SƠ

.......................................................................................................(1)

Kính gửi:(2) - Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Quảng Nam.

- Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã Điện Bàn.

- Ủy ban nhân dân xã, phường ................................................
Tên tôi là: ............................................... Năm sinh : ............... Nam (nữ) : ..........
Nguyên quán: ..........................................................................................................
Trú quán: ................................................................................................................
Là đối tượng: (3) .....................................................................................................
Thông tin ghi trong hồ sơ: ......................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Thông tin đề nghị đính chính: ................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Các giấy tờ kèm theo về việc đính chính thông tin:(4) .........................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

Đề nghị các cơ quan chức năng xem xét, giải quyết./.

	Xác nhận của UBND xã, phường ............................
Ông (bà) .......................................................................
......................................................................................
 .....................................................................................
......................................................................................
......................................................................................

......................................................................................
......................................................................................

................., ngày ... tháng ... năm 20....
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	Ngày ..... tháng .....  năm 20..
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)